PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 01/2025 - SMGDRH

Processo de Avaliação Periódica de Desempenho dos Servidores do Município de

Cajamar – Exercício 2025

A Secretária Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos, Fabiane Barbosa Eleutério, no uso
de suas atribuições, torna público o cronograma da devolutiva dos servidores afastados/licenciados conforme item
4 do Edital de do Processo de Avaliação Periódica de Desempenho dos Servidores do Município de Cajamar, nos
termos das Leis Complementares Leis Complementares nº 236, 238/2024, 261/2025, e os Decretos nº 7.251/2024
e 7.569/2025.

RE
DATA

DEVOLUTIVA
HORÁRIO

4067 20/10/2025 10:00

4255 30/10/2025 10:00

8552 24/10/2025 13:00

9534 20/10/2025 13:15

9805 21/10/2025 11:00

9818 22/10/2025 09:00

9867 29/10/2025 13:00

9995 27/10/2025 14:00

10118 20/10/2025 09:30

10195 20/10/2025 10:15

10334 20/10/2025 09:30

10437 20/10/2025 09:00

10482 21/10/2025 10:30

10546 29/10/2025 09:00

10553 27/10/2025 13:00

10567 22/10/2025 11:00

10967 20/10/2025 13:00

11157 29/10/2025 10:00

11188 20/10/2025 08:00

11380 03/11/2025 14:00

11419 20/10/2025 09:30

11433 20/10/2025 13:30

11491 28/10/2025 11:00

11549 20/10/2025 09:00

11694 30/10/2025 10:00

11710 03/11/2025 10:00

11721 29/10/2025 09:15

11782 03/11/2025 10:00

11795 22/10/2025 09:30

11918 20/10/2025 09:45

11921 21/10/2025 10:00

11940 20/10/2025 10:00

                PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

11953 20/10/2025 09:30

11996 29/10/2025 09:00

12014 20/10/2025 11:00

12169 21/10/2025 08:00

12184 20/10/2025 17:30

12337 27/10/2025 13:30

12590 20/10/2025 13:30

12604 21/10/2025 14:45

12623 03/11/2025 10:00

12638 21/10/2025 14:00

12728 22/10/2025 09:00

12733 23/10/2025 17:00

12766 21/10/2025 08:00

12803 22/10/2025 10:00

12838 21/10/2025 15:45

13092 30/10/2025 09:00

13105 27/10/2025 09:00

13274 20/10/2025 13:00

13311 20/10/2025 13:30

13474 03/11/2025 10:00

13477 20/10/2025 10:30

13564 23/10/2025 09:00

13613 20/10/2025 10:30

13631 21/10/2025 11:30

13798 24/10/2025 09:00

13835 21/10/2025 14:30

14030 28/10/2025 08:00

14069 22/10/2025 10:00

14087 24/10/2025 14:00

14126 20/10/2025 14:45

14128 21/10/2025 09:30

14155 22/10/2025 08:00

14269 29/10/2025 09:30

14276 21/10/2025 08:30

14284 29/10/2025 09:00

14333 29/10/2025 09:45

14348 22/10/2025 09:30

14368 21/10/2025 09:00

14426 30/10/2025 10:30

14525 20/10/2025 13:00

14536 21/10/2025 13:00

14584 21/10/2025 15:15

14598 20/10/2025 15:00

14617 22/10/2025 11:00

14659 24/10/2025 12:00

                PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

14768 20/10/2025 07:30

14862 30/10/2025 11:00

14887 20/10/2025 10:30

14900 21/10/2025 09:00

14917 21/10/2025 11:00

14920 20/10/2025 16:00

14943 03/11/2025 16:00

14961 22/10/2025 16:00

15179 27/10/2025 13:00

15183 21/10/2025 14:00

15248 22/10/2025 08:30

15425 20/10/2025 10:45

15974 21/10/2025 14:15

15980 20/10/2025 14:00

15994 20/10/2025 15:30

16012 21/10/2025 15:00

16014 20/10/2025 15:15

16025 21/10/2025 14:00

16060 21/10/2025 14:30

16073 20/10/2025 10:00

16223 24/10/2025 10:00

16230 20/10/2025 13:30

16255 20/10/2025 13:45

16273 30/10/2025 10:00

16285 20/10/2025 13:30

16320 22/10/2025 11:00

16329 20/10/2025 10:00

16474 29/10/2025 14:30

16585 20/10/2025 14:30

16587 24/10/2025 09:30

16888 03/11/2025 10:00

17056 20/10/2025 14:00

17063 03/11/2025 10:00

17127 21/10/2025 13:30

17128 03/11/2025 11:00

17131 22/10/2025 09:00

17152 21/10/2025 09:30

17441 30/10/2025 16:30

17443 21/10/2025 16:00

17447 30/10/2025 10:30

17451 21/10/2025 15:30

17732 24/10/2025 09:30

17874 30/10/2025 11:30

17883 22/10/2025 14:30

17889 27/10/2025 19:00

                PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

17922 21/10/2025 15:00

18115 27/10/2025 14:00

18166 27/10/2025 13:00

18671 20/10/2025 10:00

19094 20/10/2025 15:00

19327 20/10/2025 14:15

19561 30/10/2025 09:30

19680 20/10/2025 16:15

4.0.98 03/11/2025 13:00

Cajamar, 08 de outubro de 2025

Secretaria de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos